
1

Jan Dvořák

Od: Tomáš Levinský <tlevinsky@rychnovjbc.cz>
Odesláno: 6. září 2023 17:10
Komu: Jan Dvořák
Předmět: Fwd: Rychnov - zpevněné plochy
Přílohy: NABÍDKA-soupis prací II_etapa náměstí-rev.2023-09-06.xlsx; NABÍDKA-soupis prací chodník ul. školní-rev.2023-09-06.xlsx

 
 
Tomáš Levinský  
Starosta města 
Rychnov u Jablonce nad Nisou 
www.rychnovjbc.cz 
 
 
–––––––––– Přeposlaná zpráva ––––––––– 
Od: Ulbricht <ulbricht@cl-evans.cz> 
Datum: st 6. 9. 2023 v 14:15 
Předmět: Rychnov - zpevněné plochy 
Komu: tlevinsky <tlevinsky@rychnovjbc.cz>, jvavros <jvavros@rychnovjbc.cz>, mfadrhons <mfadrhons@rychnovjbc.cz> 
Kopie: sluka.jiri <sluka.jiri@volny.cz>, Jan Kaláb <kalab@cl-evans.cz>, Michal Jansa <jansa@cl-evans.cz> 
 

Dobrý den, 
v příloze posílám  upravené nabídky: 
- SO101 zpevněné plochy - 2. etapa - náměstí 
- SO101 zpevněné plochy - chodník  
Předpokládaný termín  realizace: 
25.9.2023 -  12.11.2023 
 
S pozdravem / Mit freundlichen Grüßen/ Best regards 
 
Radek Ulbricht 
příprava výroby 
 
CL-EVANS s.r.o. 
Bulharská 1557, Česká Lípa 
Česká Republika 
mobil:     +420 724 942 557 
tel/fax:   +420 487 522 992 
e-mail:ulbricht@cl-evans.cz 
web: www.cl-evans.cz 

Propojený 
obrázek nelze 
zo brazit.  
Příslušný 
so ubor byl 
pravděpodob
ně p řesunut, 
přejmenován  

nebo 
odstraněn . 
Ověřte, zda 
propojení 
odkazuje na 
sp ráv ný 
so ubor a 
umístění.

 

Prosím, šetřete přírodu a netiskněte tento e-mail, pokud to opravdu nepotřebujete. 



2

Tento e-mail ani žádný z připojených souborů není nabídkou na uzavření smlouvy, příslibem či výzvou k jejímu uzavření, vyhlášením veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku, veřejnou nabídkou ani jakýmkoliv jiným právním jednáním odesílatele, a to bez ohledu na jeho obsah či označení s tím, že se vždy jedná výhradně o právně nezávazné 

informativní sdělení či dokument, který je pouze podkladem pro případné další vzájemné jednání. Tento e-mail a všechny k němu připojené soubory jsou důvěrné a jsou chráněny zákonem s tím, že je výhradně určen pouze uvedenému příjemci a dalším osobám, které jsou v e-mailu jmenovitě určeny jako příjemci. Jestliže nejste zamýšleným - 

oprávněným příjemcem této elektronické datové zprávy, poté jakákoliv forma zveřejnění, reprodukce, kopírováni, distribuce nebo šíření, je přísně zakázána. Pokud jste obdržel tento e-mail omylem jako nezamýšlený adresát, oznamte to, prosím, neprodleně jeho odesílateli a poté tento e-mail bezodkladně zcela vymažte. 


